
BHV Nord 2024/25

B-Pokal Nord MJE
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Klugmann, Tobias, Grüner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil: 0172-3512442, tklugmann@yahoo.de,
spielwart@bhvrostockmvnord.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mo.01.07.2024     -    25107 Sieger Rund...el 25.105* Sieger Rund...el 25.106*  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.

21.12.2024
21.12.2024

    -    
    -    

25105
25106

Sieger Rund...el 25.101*
Sieger Rund...el 25.103*

Sieger Rund...el 25.102*
Sieger Rund...el 25.104*

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

02.11.2024
02.11.2024
02.11.2024
02.11.2024

    -    
    -    
    -    
    -    

25101
25102
25103
25104

Laager Sportverein 03
HC Empor Rostock II
HC Empor Rostock III
Schwaaner SV

Ribnitzer HV
Bad Doberaner SV 90
SV Motor Barth
HC Empor Rostock
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